

Predpísaná periodická údržba VZV a NZV - rozsah / 1 rok

Typ stroja: **DESTA DV20**
druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
číslo vozíka: **3720155**
správca: **Miloš Slovák**
miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	6,55	6,55
Motorový olej	l	12	3,52	42,24
Vzduchový filter vonkajší	ks	1	14,00	14,00
Vzduchový filter vnútorný	ks	1	15,50	15,50
Palivový filter vložka	ks	2	2,20	4,40
Prevodový filter - sanie	ks	1	16,32	16,32
Prevodový filter - výtlak	ks	1	15,92	15,92
Prevodový olej	l	10	2,20	22,00
Hydraulický olej	l	60	2,20	132,00
Hydraulický filter hlavný	ks	1	6,32	6,32
Hydraulický filter vedľajší okruh	ks	1	5,92	5,92
Tesnenie veka ventilov	ks	4	0,70	2,80
Sada tesnení naklápacieho válca	ks	2	37,50	75,00
Čistiaci sprej	ks	2	2,70	5,40
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Tesniaci tmel	ks	1	10,30	10,30
Tmel poistenia závitov	ks	1	9,70	9,70
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH:				394,47
Servisné práce:	hod	10	16,00	160,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				554,47

Typ stroja: **Clark CEM 35**
druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
číslo vozíka: **CEM3750289GEF6761**
správca: **Miloš Slovák**
miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Ložisko zdvihovej dosky	ks	6	25,50	153,00
Vymedzovacia podložka ložiska	ks	12	3,10	37,20
Poistný krúžok	ks	6	1,80	10,80
Sada tesnení zdvihového válca	sada	2	164,30	328,60
Prevodový filter	ks	1	18,40	18,40
Prevodový olej	l	8	4,51	36,08
Hydraulický olej	l	50	2,80	140,00
Hydraulický filter hlavný	ks	1	52,40	52,40
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Tesniaci tmel	ks	1	10,30	10,30
Tmel poistenia závitov	ks	1	9,70	9,70
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH:				811,38
Servisné práce:	hod	12	16,00	192,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				1 003,38

Typ stroja: **Belet NF10AP**

druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka: **73062**
 správca: **Miloš Slovák**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Vodiace koliesko s ložiskom	ks	4	87,24	348,96
Hriadeľ kolieska	ks	4	17,50	70,00
Bronzové púzdro tiahla	ks	8	12,40	99,20
Tiahlo zdvíhania	ks	4	38,70	154,80
Ložisko hnacieho kolesa	ks	2	24,20	48,40
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Tesniaci tmel	ks	1	9,70	9,70
Tmel poistenia závitov	ks	1	10,30	10,30
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH:				751,46
Servisné práce:	hod	8	16,00	128,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				879,46

Typ stroja: **Belet NF 20AP**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka: **73058**
 správca: **Miloš Slovák**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Ložisko elektromotora	ks	4	7,20	28,80
Púzdro ložiska	ks	4	4,80	19,20
Držiak uhlíkov s uhlíkmi	ks	1	112,60	112,60
Plynová vzpera rukoväte	ks	1	122,60	122,60
Kryt prepínača rukoväte	ks	1	140,70	140,70
Hnacie koleso	ks	1	214,20	214,20
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Tesniaci tmel	ks	1	10,30	10,30
Tmel poistenia závitov	ks	1	9,70	9,70
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH:				668,20
Servisné práce:	hod	6	16,00	96,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				764,20

Typ stroja: **Belet NF 20APL**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka: **201354**
 správca: **Miloš Slovák**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Trakčná batéria	ks	1	1 120,00	1 120,00
Konektor pripájací	ks	3	24,20	72,60
Poistková skrinka	ks	1	17,10	17,10
Káblový zväzok	ks	2	136,40	272,80
Káblový prepój - pevný	ks	8	16,20	129,60
Sprej na kontakty	ks	1	4,20	4,20
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Tmel poistenia závitov	ks	1	9,70	9,70
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				1 636,10
Servisné práce:	hod	6	16,00	96,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				1 732,10

Typ stroja: **Belet**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Miroslav Kocán**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Prevodový filter	l	1	26,80	26,80
Prevodový olej	l	4	4,51	18,04
Hydraulický filter	ks	1	52,40	52,40
Hydraul. olej TEXACO Rando HD Z15	l	45	3,60	162,00
Sprej na kontakty	ks	1	4,20	4,20
Mazací tuk T-V2	ks	2	5,05	10,10
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH:				278,34
Servisné práce:	hod	10	16,00	160,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				438,34

Typ stroja: **LINDE H80T - 01 plynový**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Ing. Jozef Šiška**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Sprej na kontakty	ks	1	4,20	4,20
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				19,10
Servisné práce:	hod	10	16,00	160,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				179,10

Typ stroja: **DESTA DV20A**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Marek Bokor**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	l	1	6,55	6,55
Motorový olej	l	12	2,90	34,80
Vzduchový filter vonkajší	ks	1	17,00	17,00
Vzduchový filter vnútorný	ks	1	15,50	15,50
Palivový filter vložka	ks	2	2,20	4,40
Prevodový filter - sanie	ks	1	16,32	16,32
Prevodový filter - výtlak	ks	1	15,92	15,92
Prevodový olej	l	10	1,90	19,00
Hydraulický olej	l	60	1,90	114,00
Hydraulický filter hlavný	ks	1	6,32	6,32

Hydraulický filter vedľajší okruh	ks	1	5,99	5,99
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Tesniaci tmel	ks	1	10,30	10,30
Tmel poistenia závitov	ks	1	9,70	9,70
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH				290,70
Servisné práce:	hod	8	16,00	128,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				418,70

Typ stroja: **GEKKON VD20**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Marek Bokor**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	13,50	13,50
Motorový olej	l	12	2,90	34,80
Vzduchový filter vonkajší	ks	1	14,80	14,80
Vzduchový filter vnútorný	ks	1	14,00	14,00
Palivový filter	ks	1	17,00	17,00
Prevodový filter	ks	1	12,90	12,90
Prevodový olej	l	7	6,50	45,50
Hydraulický olej	l	45	2,10	94,50
Hydraulický filter	ks	1	42,00	42,00
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Tesniaci tmel	ks	1	10,30	10,30
Tmel poistenia závitov	ks	1	9,70	9,70
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez				323,90
Servisné práce:	hod	8	16,00	128,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				451,90

Typ stroja: **Hyster H18,00XM-12**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Marek Bokor**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	16,20	16,20
Motorový olej	l	38	3,30	125,40
Vzduchový filter vonkajší	ks	1	19,30	19,30
Vzduchový filter vnútorný	ks	1	14,70	14,70
Palivový filter	ks	1	17,80	17,80
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Tmel poistenia závitov	ks	1	9,70	9,70
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez				218,00
Servisné práce:	hod	4	16,00	64,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				282,00

Typ stroja: **LINDE E16-01**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Ing. Jozef Šiška**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Vazelína na kontakty	ks	1	4,20	4,20
Sada tesnení hydrauliky	ks	1	226,80	226,80
Prevodový filter	ks	1	54,20	54,20
Prevodový olej	l	4	6,10	24,40
Hydraulický filter	ks	1	56,80	56,80
Hydraulický olej	l	40	3,20	128,00
sprej na kontakty	ks	1	4,20	4,20
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH:				513,50
Servisné práce:	hod	10	16,00	160,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				673,50

Typ stroja: **LINDE E16-01**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Ing. Jozef Šiška**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Vazelína na kontakty	ks	1	4,20	4,20
sada tesnení hydrauliky	ks	1	226,80	226,80
prevodový filter	ks	1	54,20	54,20
prevodový olej	l	4	6,10	24,40
hydraulický filter	ks	1	56,80	56,80
hydraulický olej	l	40	3,20	128,00
sprej na kontakty	ks	1	4,20	4,20
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				513,50
Servisné práce:	hod	10	16,00	160,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				673,50

Typ stroja: **DETVAN AV 16**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka: **0024**
 správca: **Dušan Jančovič**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Brzdová čelusť úplná	ks	2	176,00	352,00
Sada brzdových pružín	sada	1	38,20	38,20
Sada brzdových nitov a podložiek	sada	1	17,60	17,60
Samostav brzdový	ks	1	134,60	134,60
Tesnenie brzdového bubna	ks	2	79,20	158,40
Lánko otoče	ks	1	26,80	26,80
Lever brzdový	ks	2	32,50	65,00
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Gufero poloosi	ks	2	7,60	15,20
Prerezanie dezénu pneumatík	ks	4	65,00	260,00
Sada hydraulických hadíc boč. posuvu	sada	1	180,00	180,00
Hadicová spona	ks	8	1,70	13,60
Tesniaci tmel	ks	1	9,70	9,70
Tmel poistenia závitov	ks	1	10,30	10,30
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				1 286,20
Servisné práce:	hod	10	16,00	160,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				1 446,20

Typ stroja:

druh opravy:

číslo vozíka:

správca:

miesto určenia:

Belet AV 10TC

predpísaná periodická údržba

Dušan Jančovič

Jaslovské Bohunice

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Zvislý čap	ks	2	29,30	58,60
Ložisko zvislého čapu	ks	4	12,60	50,40
Príložka ložiska	ks	8	7,60	60,80
Spojovací článok	ks	2	10,00	20,00
čap spojovacieho článku	ks	4	4,20	16,80
Výkyvné ložisko	ks	4	6,80	27,20
Poistný krúžok	ks	12	3,20	38,40
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH:				287,10
Servisné práce:	hod	6	16,00	96,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				383,10

Typ stroja:

druh opravy:

číslo vozíka:

správca:

miesto určenia:

DESTA E16

predpísaná periodická údržba

Dušan Jančovič

Jaslovské Bohunice

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Stykač pojazdový	ks	2	147,60	295,20
Stykač hydrauliky	ks	2	152,10	304,20
Prepojovacie káble	ks	8	18,60	148,80

Silové relé prepínacie	ks	4	24,20	96,80
Silová poistka	ks	2	6,80	13,60
Riadiaca karta	ks	1	1 160,20	1 160,20
Reostat pojazdu	ks	1	172,10	172,10
Elektroinštalačný materiál	sada	1	178,20	178,20
Sprej na kontakty	ks	1	4,20	4,20
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				2 373,30
Servisné práce:	hod	10	16,00	160,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				2 533,30

Typ stroja: **ARMANI DELTA SLTP155/30**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Dušan Jančovič**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Koleso stabilizačné	ks	2	301,00	602,00
Suport stabilizačného kolesa	ks	2	120,00	240,00
Ložisko vonkajšie	ks	4	30,00	120,00
Ložisko vnútorné	ks	4	28,00	112,00
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH:				1 088,90
Servisné práce:	hod	8	16,00	128,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				1 216,90

Typ stroja: **ARMANI SMART SLTPE**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Miroslav Kocán**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Vazelína na kontakty	ks	1	4,20	4,20
Batériový roztok	l	10	2,70	27,00
Sprej na kontakty	ks	1	4,20	4,20
Prepojovacie káble	ks	4	11,60	46,40
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				96,70
Servisné práce:	hod	2	16,00	32,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				128,70

Typ stroja: **LINDE H35D**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**

číslo vozíka:
správca:
miesto určenia:

Ing. Miroslav Krestan
Jaslovské Bohunice

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	16,70	16,70
Motorový olej	l	10	3,52	35,20
Vzduchový filter - sada	sada	1	39,60	39,60
Palivový filter	ks	1	14,20	14,20
Prevodový filter	ks	1	4,20	4,20
Prevodový olej	l	7	4,51	31,57
Hydraulický filter - sanie	sks	1	58,70	58,70
Hydraulický filter - spätný	ks	1	54,20	54,20
Hydraulický olej	l	50	2,60	130,00
Štartovacia batéria	ks	1	126,80	126,80
Batériová svorka	ks	2	3,60	7,20
Štartér komplet	ks	1	282,50	282,50
Klinový remeň	ks	1	17,60	17,60
Alternátor komplet	ks	1	182,90	182,90
elektroinštalačný materiál	sada	1	46,20	46,20
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				1 047,57
Servisné práce:	hod	12	16,00	192,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				1 239,57

Typ stroja:
druh opravy:
číslo vozíka:
správca:
miesto určenia:

DESTA DVHM 2522LX
predpísaná periodická údržba

Martin Skaličan
Jaslovské Bohunice

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	6,55	6,55
Motorový olej	l	12	2,90	34,80
Vzduchový filter vonkajší	ks	1	7,50	7,50
Vzduchový filter vnútorný	ks	1	7,50	7,50
Palivový filter vložka	ks	2	2,20	4,40
Prevodový filter - sanie	ks	1	4,00	4,00
Prevodový filter - výtlak	ks	1	3,00	3,00
Prevodový olej	l	10	1,90	19,00
Hydraulický olej	l	60	1,90	114,00
Hydraulický filter hlavný	ks	1	6,32	6,32
Hydraulický filter vedľajší okruh	ks	1	5,92	5,92
Guľový čap	ks	4	17,10	68,40
Korunková matica	ks	4	2,40	9,60
Poistka	ks	8	0,10	0,80
Sada tesnení servováčca	sada	1	37,35	37,35
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Tesniaci tmel	ks	1	9,70	9,70
Tmel poistenia závitov	ks	1	10,40	10,40
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH:				364,14
Servisné práce:	hod	10	16,00	160,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				524,14

Typ stroja: **Hyster H18,00XM-12**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Juraj Golha**
 miesto určenia: **Mochovce**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	19,20	19,20
Motorový olej	l	38	3,40	129,20
Vzduchový filter vonkajší	ks	1	19,70	19,70
Vzduchový filter vnútorný	ks	1	17,10	17,10
Palivový filter	ks	1	26,20	26,20
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Tmel poistenia závitov	ks	1	9,70	9,70
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH:				236,00
Servisné práce:	hod	10	16,00	160,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				396,00

Typ stroja: **Balkancar VK 01310**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Juraj Golha**
 miesto určenia: **Mochovce**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Článok batérie	ks	2	100,60	201,20
Prepojovací kábel	ks	4	17,20	68,80
Vodiace koleso	ks	4	36,80	147,20
Ložisko kolesa	ks	4	8,40	33,60
Stykač pojazďový	ks	2	47,20	94,40
Stykač ovládací	ks	2	47,20	94,40
Káblový zväzok	ks	1	112,10	112,10
sprej na kontakty	ks	1	4,20	4,20
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Tmel poistenia závitov	ks	1	9,70	9,70
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH:				775,70
Servisné práce:	hod	10	16,00	160,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				935,70

Typ stroja: **TOYOTA 7PM20**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Milan Arpáš**
 miesto určenia: **Mochovce**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Plynová vzpera	ks	1	42,60	42,60
Mikrospínač	ks	4	36,80	147,20
Kabeláž	ks	1	46,20	46,20
Akcelerátor	ks	1	168,40	168,40
Vodiace koleso	ks	1	64,20	64,20
Stabilizačné koleso	ks	2	46,40	92,80
Support kolesa	ks	2	36,20	72,40
Nosný čap	ks	4	24,80	99,20
Poistka čapu	ks	4	12,20	48,80
Čistiaci sprej	ks	1	2,40	2,40
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				784,20
Servisné práce:	hod	12	16,00	192,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				976,20

Typ stroja:

TOYOTA 75LL16

druh opravy:

predpísaná periodická údržba

číslo vozíka:

správca:

Milan Arpáš

miesto určenia:

Mochovce

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Hydraulická hadica	ks	4	46,20	184,80
Hydraulický olej	l	20	2,80	56,00
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Riadiaca jednotka ovládania	ks	1	1 865,00	1 865,00
Mikrospínač ovládania	ks	2	72,60	145,20
Akcelerátor komplet	ks	1	394,20	394,20
Konektor riadiacej jednotky	ks	1	71,10	71,10
Vypínač osvetlenia	ks	1	32,20	32,20
Sada konektorov	ks	1	122,00	122,00
Prepínač pojazdu	ks	1	214,80	214,80
Sada káblov	ks	1	113,70	113,70
Čistiaci sprej	ks	1	2,40	2,40
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				3 206,20
Servisné práce:	hod	14	16,00	224,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				3 430,20

Typ stroja:

Stenbock Boss H60

druh opravy:

predpísaná periodická údržba

číslo vozíka:

správca:

Ing. Janka Žáková CSc.

miesto určenia:

Trnava

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	17,20	17,20
Motorový olej	l	8	3,25	26,00
Vzduchový filter - sada	sada	1	48,60	48,60
Palivový filter	ks	1	26,70	26,70
Prevodový filter	ks	1	39,60	39,60

Prevodový olej	l	7	4,30	30,10
Hydraulický filter	ks	1	132,60	132,60
Hydraulický olej	l	44	3,90	171,60
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				492,40
Servisné práce:	hod	6	16,00	96,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				588,40

Typ stroja:

DESTA DVHM3522TXK

druh opravy:

predpísaná periodická údržba

číslo vozíka:

správca:

Miroslav Žák

miesto určenia:

Jaslovské Bohunice

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	6,55	6,55
Motorový olej	l	12	2,90	34,80
Vzduchový filter vonkajší	ks	1	32,10	32,10
Vzduchový filter vnútorný	ks	1	17,10	17,10
Palivový filter vložka	ks	2	2,20	4,40
Prevodový filter - sanie	ks	1	15,60	15,60
Prevodový filter - výtlak	ks	1	14,20	14,20
Prevodový olej	l	10	1,90	19,00
Hydraulický olej	l	60	1,90	114,00
Hydraulický filter hlavný	ks	1	6,50	6,50
Hydraulický filter vedľajší okruh	ks	1	5,97	5,97
Chladič kombinovaný	ks	1	195,20	195,20
Hadica vodná	ks	4	3,10	12,40
Hadica olejová	ks	4	9,70	38,80
Spona hadicová	ks	10	1,40	14,00
Čistiaci sprej	ks	2	2,70	5,40
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Tesniaci tmel	ks	1	9,70	9,70
Tmel poistenia závitov	ks	1	10,30	10,30
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				566,12
Servisné práce:	hod	18	16,00	288,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				854,12

Typ stroja:

Mitsubishi FD25N

druh opravy:

predpísaná periodická údržba

číslo vozíka:

správca:

Miroslav Žák

miesto určenia:

Jaslovské Bohunice

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	6,50	6,50
Motorový olej	l	10	3,40	34,00
Vzduchový filter vonkajší	ks	1	29,60	29,60
Vzduchový filter vnútorný	ks	1	21,00	21,00
Palivový filter	ks	2	6,50	13,00
Prevodový filter	ks	1	36,20	36,20
Prevodový olej	l	4	16,40	65,60

Hydraulický olej	l	45	2,90	130,50
Hydraulický filter hlavný	ks	1	38,60	38,60
Chladič kombinovaný	ks	1	398,40	398,40
Hadica vodná	ks	1	29,60	29,60
Hadica olejová	ks	2	17,20	34,40
Hydraulické čerpadlo	ks	1	460,80	460,80
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				1 313,10
Servisné práce:	hod	20	16,00	320,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				1 633,10

Typ stroja: **Jungheinrich EMC110**
 druh opravy: **výmena trakčných batérií**
 číslo vozíka:
 správca: **Miroslav Hanáček**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Trakčná batéria EW75	ks	2	420,00	840,00
Elektroinštalačný materiál	sada	1	180,00	180,00
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				1 020,00
Servisné práce:	hod	1	16,00	16,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				1 036,00

Typ stroja: **Yale GDP060**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka: **E177B20257V**
 správca: **Mgr. Helena Hlúbiková**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	16,40	16,40
Motorový olej	l	8	3,30	26,40
Vzduchový filter	ks	1	26,80	26,80
Palivový filter	ks	1	11,70	11,70
Prevodový filter	ks	1	15,20	15,20
Prevodový olej	l	6	4,30	25,80
Hydraulický olej	l	45	2,90	130,50
Hydraulický filter hlavný	ks	1	32,60	32,60
Sada brzdových čelustí	ks	1	312,80	312,80
Sada brzdových pružín	ks	1	74,20	74,20
Gufero brzdového bubna	ks	4	17,60	70,40
Brzdová trubka	ks	2	18,90	37,80
Brzdová kvapalina	l	1	5,20	5,20
Hlavný brzdový valec	ks	1	134,60	134,60
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				920,40
Servisné práce:	hod	18	16,00	288,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				1 208,40

Typ stroja: **Yale GDP30TF**

druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka: **E177B12485T**
 správca: **Mgr. Helena Hlúbiková**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	15,20	15,20
Motorový olej	l	8	3,20	25,60
Vzduchový filter	ks	1	14,80	14,80
Palivový filter	ks	1	13,10	13,10
Prevodový filter	ks	1	9,40	9,40
Prevodový olej	l	6	4,70	28,20
Hydraulický olej	l	45	2,90	130,50
Hydraulický filter hlavný	ks	1	29,80	29,80
Kardanový hriadeľ	ks	1	340,00	340,00
Príruba hriadela	ks	2	140,00	280,00
Skrutka hriadela	ks	8	24,60	196,80
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				1 098,30
Servisné práce:	hod	16	16,00	256,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				1 354,30

Typ stroja: **Yale GDP060**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka: **E177B20283V**
 správca: **Mgr. Helena Hlúbiková**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	8,50	8,50
Motorový olej	l	8	3,20	25,60
Vzduchový filter	ks	1	16,50	16,50
Palivový filter	ks	1	12,60	12,60
Prevodový filter	ks	1	13,10	13,10
Prevodový olej	l	6	3,70	22,20
Hydraulický olej	l	45	2,90	130,50
Hydraulický filter hlavný	ks	1	24,10	24,10
Vstrekovacie čerpadlo	ks	1	123,70	123,70
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				391,70
Servisné práce:	hod	20	16,00	320,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				711,70

Typ stroja: **Yale ERP15RCL**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka: **5021A00756T**
 správca: **Mgr. Helena Hlúbiková**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Ovládací panel kompletný	ks	1	312,40	312,40

Káblový zväzok	ks	2	126,50	253,00
Prepínač pojazdu	ks	1	264,20	264,20
Mikrospínač zdvih/spúšťanie	ks	4	4,20	16,80
Trakčné koleso	ks	1	78,60	78,60
Príložka trakčného kolesa	ks	1	10,20	10,20
Hydraulický olej	l	10	2,90	29,00
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				964,20
Servisné práce:	hod	16	16,00	256,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				1 220,20

Typ stroja: **Yale GDP30TF**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka: **E177B12270T**
 správca: **Mgr. Helena Hlúbiková**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	16,40	16,40
Motorový olej	l	8	3,30	26,40
Vzduchový filter	ks	1	15,90	15,90
Palivový filter	ks	1	13,10	13,10
Prevodový filter	ks	1	11,40	11,40
Prevodový olej	l	6	4,30	25,80
Hydraulický olej	l	45	2,90	130,50
Hydraulický filter hlavný	ks	1	34,20	34,20
Tryska motora	ks	4	62,40	249,60
Podložka trysky	ks	4	2,10	8,40
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				536,50
Servisné práce:	hod	20	16,00	320,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				856,50

Typ stroja: **DESTA DVHM 3222N**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka: **3058**
 správca: **Mgr. Helena Hlúbiková**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	6,55	6,55
Motorový olej	l	12	2,90	34,80
Vzduchový filter vonkajší	ks	1	3,92	3,92
Vzduchový filter vnútorný	ks	1	3,92	3,92
Palivový filter vložka	ks	2	2,20	4,40
Prevodový filter - sanie	ks	1	4,20	4,20
Prevodový filter - výtlač	ks	1	4,20	4,20
Prevodový olej	l	10	1,90	19,00
Hydraulický olej	l	60	1,90	114,00
Hydraulický filter hlavný	ks	1	6,32	6,32
Hydraulický filter vedľajší okruh	ks	1	5,97	5,97
Opravná sada nápravy	sada	2	152,40	304,80
Ložisko otočné	ks	4	4,20	16,80
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80

Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Tesniaci tmel	ks	1	9,70	9,70
Tmel poistenia závitov	ks	1	10,30	10,30
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				563,78
Servisné práce:	hod	14	16,00	224,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				787,78

Typ stroja: **DESTA DVHM 3222L**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka: **4118**
 správca: **Mgr. Helena Hlúbiková**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	6,55	6,55
Motorový olej	l	12	2,90	34,80
Vzduchový filter vonkajší	ks	1	3,92	3,92
Vzduchový filter vnútorný	ks	1	3,92	3,92
Palivový filter vložka	ks	2	2,20	4,40
Prevodový filter - sanie	ks	1	4,20	4,20
Prevodový filter - výtlak	ks	1	4,20	4,20
Prevodový olej	l	10	1,90	19,00
Hydraulický olej	l	60	1,90	114,00
Hydraulický filter hlavný	ks	1	6,32	6,32
Hydraulický filter vedľajší okruh	ks	1	5,97	5,97
Štartovacia batéria	ks	1	149,40	149,40
Kontakty batérie	ks	2	3,70	7,40
Alternátor	ks	1	42,60	42,60
Klinový remeň	ks	1	6,50	6,50
Termostat	ks	1	4,20	4,20
Nemrznúca zmes	ks	10	3,20	32,00
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH:				449,38
Servisné práce:	hod	16	16,00	256,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				705,38

Typ stroja: **Yale GDP16AF**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Ing. Miroslav Klč**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Motorový filter	ks	1	29,40	29,40
Motorový olej	l	8	3,20	25,60
Vzduchový filter	ks	1	17,34	17,34
Palivový filter	ks	1	24,20	24,20
Prevodový filter	ks	1	17,90	17,90
Prevodový olej	l	4	5,30	21,20
Hydraulický olej	l	40	2,90	116,00
Hydraulický filter hlavný	ks	1	34,00	34,00
Chladič kombinovaný	ks	1	628,40	628,40
Hadica vodná	ks	1	17,40	17,40
Hadica olejová	ks	2	13,10	26,20

Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH:				972,54
Servisné práce:	hod	22	16,00	352,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				1 324,54

Typ stroja: **Komatsu FB15M-2R**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Ing. Miroslav Klč**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Pneumatika SE FIX 18x7-8	ks	2	184,20	368,40
Pneumatika SE FIX 6,50x10	ks	2	221,00	442,00
Prezutie pneumatiky	ks	4	25,00	100,00
Kolesová skrutka	ks	10	7,64	76,40
Kolesová matica	ks	10	4,22	42,20
Prevodový olej	l	4	5,70	22,80
Hydraulický olej	l	40	2,90	116,00
Hydraulický filter hlavný	ks	1	50,28	50,28
Čistiaci sprej	ks	2	2,40	4,80
Mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH:				1 232,98
Servisné práce:	hod	18	16,00	288,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				1 520,98

Typ stroja: **TOYOTA 8FBMT20**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Dušan Jančovič**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Hydraulický filter return	ks	2	162,20	324,40
Hydraulický olej	l	40	3,80	152,00
Prevodový olej	l	2	4,70	9,40
Olej v brzdách	l	1	5,30	5,30
spray na reťaze-čistiaci sprej	ks	2	3,70	7,40
mazivo-mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DP				508,60
Servisné práce:	hod	10	16,00	160,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				668,60

Typ stroja: **TOYOTA 8FBMT20**
 druh opravy: **predpísaná periodická údržba**
 číslo vozíka:
 správca: **Dušan Jančovič**
 miesto určenia: **Jaslovské Bohunice**

Názov	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkom za položku
Hydraulický filter return	ks	2	166,20	332,40
Hydraulický olej	l	40	3,80	152,00
Prevodový olej	l	2	4,70	9,40
Olej v brzdách	l	1	5,30	5,30
spray na reťaze-čistiaci sprej	ks	2	3,70	7,40
mazivo-mazací tuk	ks	2	5,05	10,10
Cena náhradných dielov a materiálu celkom bez DPH:				516,60
Servisné práce:	hod	10	16,00	160,00
Celková cena za zákazku v EUR bez DPH				676,60

Cena za náhradné diely a materiál spolu:	29 511,26 €
Cena za servisné práce spolu:	6 896,00 €
Cena za ND a servisné práce spolu bez DPH:	36 407,26 €